
Mateřská škola SLLINÍČKO, Praha 9, Gen. Janouška 1005

se sídlem: Praha 9, Čerrty Most, Gen. Janouška 1005, PSČ 198 00
IČ: 7088447l

vÝzvl,
PRO PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNE ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU

|{A STAVEBNÍ pnÁcn

o,Dřevěný obklad stávajícího pískoviště.'

I. VYMEZENÍ prNĚnÍ vnŘEJNil, zlxÁzt<v

1.1 Předmětem plnění:
Předmětem plnění veřejné zakazky jsou stavební práce v MŠ Sluníčko a to:

o dřevěné obložení 2 šestihranných pískovišt' o straně 220 cm se dvěma vstupy v provedení
akát l d:ub:'

o dřevěné lavičky po vnitřním obvodu pískoviště v provedení akát l dub;
o hladké hoblování a broušení;
. sPojovací materiál - zinkované vruty zakotvené do stávajícího betonového rámu na vhodný

kotvící mateťráI
o ošetření dřeva napouštědlem, vrchní lazurakaštan / ořech;

' prvek musí splňovat stanovy ČSN o herních prvcích a bude doložen příslušný certifikát.

I.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakazky je 110 000,- Kč včetně DPH.
1.3 MÍstem plnění je sídlo zadavatele na adrese Gen. Janouška 1005, 198 00 Praha 9 - Černý

Most.
1.4 Prohlídku místa plnění je možno provést po dohodě s kontaktní osobou.

il. HODNOCENÍ A PoSoUZEnÍ NEnÍnEr

2.I Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakáakyjediné hodnotící kritérium, kteým je nejnižší
nabídková cena včetně DPH zaplnění celé zakézJq. Vzhledem k tomu, že zadavatel není
plátcem DPH, tak u ÚČastníka, který je plátcem DPH, se hodnotí nabídková cena včetně
DPH a u Účastníka, který není plátcem DPH, se hodnotí celková nabídková cena.

2.2 Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny stanovené dle odst. 2.I od
nejniŽŠÍ po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou danou dle předchozího odstavce.

2.3 ÚČastník je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českÝch
korunách.

2.4 Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění:
cena bez DPH v Kč *)

Sazba DPH v "Á a její výše v Kč, *)

celková cena včetně DPH. *)
*)týká se plátců DPH

Stránka l z 3



Mateřskó škola SLaNÍČKO, Praha 9, Gen. Janouška 1005

se sídlem: Praha 9, Černý Most, Gen. Janouška 1005, PSČ t9S 00

IČ: 70884471

Nabídková cena vychází ze zadání předmětu plnění 1.1

2.5 Nabídková cena může b}t měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných
daňových předpisů mající vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů
nesmí být nabídková cena měněna,

2.6 Nabídková sena musí obsahovat veškeré náklady účastníka nutné k realizaci předmětu
plnění.

lrl. Z^YAZNE PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNrY

3.1 Podáním nabídky účastník akceptuje veškeré podmínky této výzvy.
3.2 Předpokládaná doba plnění:

a) předpokládané zahájení realízace veřejné zakázky: 1,5. 6.2019
b) předpokládané ukončení rcalizace veřejné zakázky: 30. 6.2019

3.3 Záloha se neposkýuje. Splatnost faktury čini 14 dnů od předání bezvadného předmětu
plnění zaďavateli. Předmět plnění bude předán na adrese sídla zaďavatele. O předaní
apŤevzetí bude sepsán předávací protokol.

3.4 V případě nedodržení termínu dokončení a řádného předání předmětu plnění bez vad
a nedodělků dle odst. 3.2 písm. b) tohoto ělánku je účastník povinen zaplatit zaďavateli
smluvní pokutu ve výši 500,- za každý den prodlení. Smluvní pokutu je zadavatel
oprávněn započitat proti pohledávce účastníka.

3.5 Předmět plnění bude lybraným účastníkem proveden na základě závazné písemné
objednávky zadavatele, v souladu s podmínkami této výzvy. Účastník bere na vědomí, že
objednávka bude zveŤejněna v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

IV. OBSAH NABÍDKY

Nabídka bude obsahovat položkovou cenu plnění jak bez DPH, tak včetně DPH. Dále
bude nabídka obsahovat kopii dokladů opravňujících účastníka kvýkonu činnosti
vyplývající z předmětu zakéuky, ato:
- kopii výpisu z obchodního rejstříku;
- kopii dokladu k oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakézky, zejména dokladu. prokazujiciho příslušné
živnostenské oprávnění či licenci.

V. LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDKY

5.1 Předmětnou nabídku účastník doručí nejpozději do 3. 6. 2019 do 10:00 hod. po předešlé

telefonické domluvě osobně do kanceláře ředitelky školy v sídle zadavatele v uzavŤené

obálce označené: ,,Obložení pískoviště" a nápisem ,,Neotvírat "

4.1

Stránka 2 z 3



Mateřská škola SLUNňČKO, Praha 9, Gen. Janouška 1005
se sídlem: Praha 9, Černý Most, Gen. Janouška 1005, PSČ ] gS 00
IČ:7088447t

5.2 NabídkY je rovněŽ moŽné doručit prostřednictvím držitele poštovní licence. Nabídky
doruČené Po termínu dle předchozího odstavce budou vyíazeny. Rozhodující kritériem je
datum a čas obdržení nabídky zadavatelem.

VI. PRÁVA ZADAVATELE

6.I Zadavatel je oprávněn zrušit zadání této veřejn é zakíaky.
6.2 Zaďavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit,

případně vyj asnit informace předložené účastníkem.
e.Z ŽadnY ÚČastník q/běrového řízení nemá nárok na náhradu výloh souvisejících spodáním

nabídky.

VII. IDENTIFIK,IčNÍ Úu,q,.rn ZADAYATELE

Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - černý Mosto Gen. Janouška 1005
Gen. Janouška 1005, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, 19800
Bc. Ivana Jandová, ředitelka MŠ
70 88 4471

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 8
číslo,účtu: 28 339 081/0100
Kontaktní osoba Bc. Ivana Jandová

se sídlem:
zastoupená:

IČo

tel.:

e-mail:

Y Praze dne 2I. 5. 2019

281 9l3 402,734 236 783
slunicko-ms@volny.cz

.r
l,,,.í}_-

.Bc. IvanaJandová
ředitelka školv

Mateřcká š*ola slúruíčxo
Prahag-ČernýMost
Gen. Janouška 1005

lčo:70884471 (r)

Stťánka 3 z 3


